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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
024-2015-
00987-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE DARIO PINO
USUGA

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

Ejecutivo Singular 02/10/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

SPT-
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE LO
RESUELTO POR
EL SUPERIOR...

2
05001-33-33-
024-2016-
00754-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERNESTO DE JESUS
CASTRILLON OSPINA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 02/10/2023 Auto que
resuelve

SPT-MODIFICA
LIQUIDACIÓN DE
CRÉDITO...

3
05001-33-33-
024-2018-
00026-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EVERYN YESENIA
AGUDELO MARIN,
NATALIA ANDREA
AGUDELO MARIN,
YEISON ALEXIS
AGUDELO MARIN

MINISTERIO
NACIONAL DE
TRANSPORTE (
INVIAS)

Conexo 02/10/2023
Auto que
ordena
requerir

SPT-REQUIERE
EJECUTADA...

4
05001-33-33-
024-2019-
00390-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FERNANDO LOPEZ
BETANCUR

MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCION
CONTRACTUAL 02/10/2023

Auto
Traslado
partes 10
dias

SPT-CORRE
TRASLADO PARA
ALEGAR...

5
05001-33-33-
024-2021-
00222-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TULIA EMILIA
VALENCIA DE
HERNANDEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SPT-Fija fecha para
audiencia inicial y
de pruebas...

6
05001-33-33-
024-2021-
00325-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS ARTURO
TABARES ARANGO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN Conexo 02/10/2023

Auto que
ordena
requerir

SPT-REQUIERE A
LA PARTE
EJECUTADA...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 024 Administrativo Oral
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7
05001-33-33-
024-2022-
00293-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANTIAGO GOMEZ
ZAPATA, MARTIN
RUIZ VELASQUEZ,
JONATAN ARMANDO
RUIZ GOMEZ, DIEGO
ALEJANDRO RUIZ
GOMEZ, LORENA
SALAZAR RAMIREZ,
MARIA LIGIA GOMEZ
ZAPATA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SPT-Fija fecha para
audiencia inicial y
de pruebas...

8
05001-33-33-
024-2022-
00377-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MERCEDES
BARRIENTOS,
GLORIA ELENA
GARCIA ZULUAGA,
MARIA ESTELLA
GARCIA ZULUAGA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL ,
NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Conexo 02/10/2023
Auto
obedezcase
y cumplase

SPT-
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE LO
RESUELTO POR
EL SUPERIOR Y
REQUIERE
LIQUIDACIÓN DEL
CRÉDITO...

9
05001-33-33-
024-2022-
00482-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YURLEY ANDREA
PALECHOR CUERVO,
JOHAN SEBASTIAN
CARDONA CUERVO,
GLADIS CECILIA
CUERVO BUITRAGO

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SPT-Fija fecha para
audiencia inicial y
de pruebas...

10
05001-33-33-
024-2022-
00495-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MANUEL DE JESUS
ARTEAGA VASCO

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

SPT-CORRE
TRASLADO PARA
ALEGAR...

11
05001-33-33-
024-2022-
00525-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VALENTINA ZAPATA
GUERRERO, CINDY
XIOMARA PUERTA
ZAPATA, LAURA
MARIA CASTAÑO
ZAPATA, MARIA
ISABEL ZAPATA GIL,
SEBASTIAN RODAS
ZAPATA, CARLOS
ANDRES ZAPATA
GUERRERO, SARA
RENDON ZAPATA,
CAROLINA ZAPATA
GIL7, NATALIA
ZAPATA GIL,
MAGNOLIA DEL
SOCORRO ZAPATA
GALLEGO, MARTHA
ELENA ZAPATA
GALLEGO, AMALIA
ZAPATA GALLEGO,
SANDRA MARINA
ZAPATA GALLEGO,
LUIS CARLOS
ZAPATA GALLEGO

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, RAMA
JUDICIAL DEL
PODER PUBLICO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SPT-fija fecha para
audiencias inicial y
pruebas...

12
05001-33-33-
024-2022-
00526-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

COMERCIALIZADORA
INTERNACIONAL
ESTRADA
VELASQUEZ Y CIA
SAS

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES-
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

SPT-FIJA EL
LITIGIO-
RESUELVE
SOBRE PRUEBAS
TRASLADO PARA
ALEGAR...
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13
05001-33-33-
024-2022-
00533-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CAMILO
MARTINEZ VASQUEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

SPT-FIJA EL
LITIGIO-
RESUELVE
SOBRE PRUEBAS
TRASLADO PARA
ALEGAR...

14
05001-33-33-
024-2022-
00536-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ORLANDO ANTONIO
OSORNO DAVID,
NUBIA AMPARO
HURTADO HIGUITA

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SPT-Fija fecha para
audiencias inicial y
pruebas...

15
05001-33-33-
024-2022-
00554-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JINNE VANESSA
QUINTANA
HERNANDEZ

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ E.S.E.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SPT-fija fecha para
audiencias inicial y
pruebas...

16
05001-33-33-
024-2022-
00562-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GERMAN MEJIA
ALVAREZ

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto que
declara
impedimento

SPT-Manifiesta
impedimento...

17
05001-33-33-
024-2022-
00566-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE JARAMILLO
MESA CIA LTDA.

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

SPT-FIJA EL
LITIGIO-
RESUELVE
SOBRE PRUEBAS
TRASLADO PARA
ALEGAR
REQUIERE A
COLPENSIONES...

18
05001-33-33-
024-2022-
00570-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CENTRO TURISTICO
LA PIEDRA S.A.S.
antes INVERSIONES

MUNICIPIO DE
GUATAPE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto que
ordena
requerir

SPT-Fija el litigio-
resuelve sobre
pruebas requiere a
la entidad
demandada...
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19
05001-33-33-
024-2022-
00590-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AMANDA DE LAS
MERCEDES
CUARTAS VASQUEZ

ESE HOSPITAL
SAN JUAN DE
DIOS YARUMAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

SPT-FIJA EL
LITIGIO-
RESUELVE
SOBRE PRUEBAS
TRASLADO PARA
ALEGAR...

20
05001-33-33-
024-2022-
00600-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA ACEVEDO
GUTIERREZ

MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto que
ordena
requerir

SPT-Ordena
requerir a la
entidad
demandada...

21
05001-33-33-
024-2022-
00605-00

JUEZ 24
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CRISTIAN YUVERT
PALACIOS TORRES

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SPT-fija fecha para
audiencias inicial y
pruebas...
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